CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 1.51. DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR MICHELLE SILVA MARTINS, para exercer o cargo de
Assistente, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais. ( Resolução n.o 168/97 - (SV) ).

2. NOMEAR ESMERALDINO HENRIQUE DA SILVA, para exercer o
cargo de Assistente, CL-01, na Ouvidoria da CLDF. ( Resolução n° 178/2002 - (REQ) ).

Brasflia, (). 7d mar/ço de 2002.

G:IMeus documenloslGMD_2002lATOS PRESIDENCIAlAlo_michelle_esmeraldino.doc